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Kontakt i struktura Szkoły Doktorskiej
ANTHROPOS

STRUKTURA SZKOŁY DOKTORSKIEJ ANTHROPOS IPAN:

Kierowniczka Szkoły Doktorskiej Anthropos IPAN:●

dr Olga Linkiewicz
tel.: 537 333 993
e-mail: szkola.anthropos@ihpan.edu.pl
IH PAN, p. 42 (III p.)

Sekretariat:●

Natalia Miller

tel. +48 537 333 993
e-mail: szkola.anthropos@ihpan.edu.pl
IH PAN, p. 42 (III p.)

Koordynatorzy: ●

IH PAN: dr Anna Nowakowska-Wierzchoś
e-mail: anowakowska@ihpan.edu.pl

 

IAiE PAN: dr Joanna Urban
e-mail: jurban@o2.pl

 

IBL PAN: mgr Marlena Sęczek
e-mail: marlena.seczek@ibl.waw.pl

 

IGPiZ PAN: dr hab. prof. IGPiZ PAN Mariusz Kowalski
e-mail: mar.kow@twarda.pan.pl

 

IHN PAN: dr Alicja Urbanik-Kopeć
e-mail: alicja.urbanik@gmail.com

 

IJP PAN: dr Emil Popławski
e-mail: emil.poplawski@ijp.pan.pl

 

IKŚiO PAN: dr Filip Taterka
e-mail: ftaterka@iksio.pan.pl

 



Instytut Slawistyki: dr Anna Boguska
e-mail: anna.boguska@ispan.waw.pl

 

Instytut Sztuki: dr hab. prof. IS PAN Ewa Manikowska
e-mail: emanikowska@hotmail.com

Rada Szkoły Doktorskiej Anthropos IPAN:●

dr hab. prof. ISz PAN Ewa Partyga – przewodnicząca Rady Szkoły
dr hab. prof. IS PAN Nicole Dołowy-Rybińska – wiceprzewodnicząca Rady Szkoły
dr hab. prof. IAiE PAN Dariusz Główka
dr hab. prof. IBL PAN Jacek Wójcicki
dr hab. prof. IGiPZ PAN Marek Więckowski
dr hab. prof. IH PAN Adam Kożuchowski
dr hab. prof. IHN PAN Jerzy Kaliszuk
dr hab. prof. IJP PAN Michał Rzepiela
dr hab. Joanna Popielska-Grzybowska (IKŚiO PAN)


